Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Lago dos Rodrigues

IÁRIO OFICIA
Poder Legislativo

SUMÁRIO

TERCEIROS
TERMO DE RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ................................01

TERMO DE RATIFICAÇÃO.  O Presidente da Câmara

Municipal de Lago dos Rodrigues – MA, em atendimento ao

disposto no art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA o processo de

Dispensa de Licitação sob nº 010/2019 apresentado pela

Comissão Permanente de Licitação, cujo objeto trata da

contratação dos serviços de confecção de móveis planejados, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago dos

Rodrigues - MA, em favor da empresa Geovane Ramos da Silva

03568703327, CNPJ nº 21.789.295/0001-05, localizada na Rua

Vereador Manoel Bil, s/n, Centro, Loteamento Vitória, Lago dos

Rodrigues - MA, importando no valor de R$ 10.000,00 (dez mil

reais). Lago dos Rodrigues/MA, 02 de Dezembro de 2019. João

Pedro da Silva Rolim. Presidente da Câmara Municipal de Lago

dos Rodrigues/MA.

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 010312/2019. PARTES: CÂMARA

MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES, pessoa jurídica de
direito público, situada na Rua 08 de Maio, s/n, Centro, Lago dos

Rodrigues – MA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.612.833/0001-76,

e a empresa Geovane Ramos da Silva 03568703327, situada na

Rua Vereador Manoel Bil, s/n, Centro, Loteamento Vitória, Lago
dos Rodrigues - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 21.789.295/0001-

05. OBJETO: Contratação dos serviços de confecção de móveis

planejados, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Lago dos Rodrigues – MA, conforme especificações contidas no
Processo de Dispensa nº 010/2019, BASE LEGAL: Lei n°

8.666/93, na forma do art. 24, Inciso II, da referida Lei e suas

alterações posteriores e Decreto Federal nº 9.412, de 18 de junho

de 2018, VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais),
VIGÊNCIA: de 03 de Dezembro de 2019 a 31 de Dezembro de

2019. ÓRGÃO 01 – Câmara Municipal; UNID.

ORÇAMENTÁRIA: 0101 – Câmara Municipal;

PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 – Manutenção e Func. da
Câmara Municipal; CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

3.3.90.39.00 – Outros serv. de terc. Pessoa Jurídica.

SIGNATÁRIO: Sr. Geovane Ramos da Silva, portador do RG nº
037748142009-7 SSP/MA e do CPF nº 035.687.033-27, pela

CONTRATADA e o Sr. João Pedro da Silva Rolim, portador do

RG n° 047821922013-1 SSP/MA, e do CPF nº 071.042.133-84,

pela CONTRATANTE.  FORO: Comarca de Lago da Pedra -
MA. Data da assinatura 03 de Dezembro de 2019.

EDIÇÃO 237 ANO VII  LAGO DOS RODRIGUES   DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA- FEIRA  03 DE DEZEMBRO  DE 2019

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Legislativo

Rua 08 de Maio – Centro CEP  65712-000

Lago dos Rodrigues  - MA

SITE

www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Camara

http://www.cmlagodosrodrigues.ma.gov.br/